2019 年 11 月 6 日(水)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」
再生産総集編と完全新作劇場版の 2 作品の制作が決定！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、

2019 年 11 月 3 日(日) の 3rd スタァライブ“Starry Diamond”にて、アニメ

「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」の再生産総集編と、完全新作劇場版 2 作品の制作決定を

発表したことをご報告いたします。是非貴社の媒体にてお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。

■「少女☆歌劇 レヴュースタァライト 再生産総集編

ロンド・ロンド・ロンド」

2020 年初夏公開予定

■「劇場版 少女☆歌劇 レヴュースタァライト」

制作決定

2019 年 11 月 3 日（日）に横浜アリーナにて行われました 3rd スタァライブ“Starry Diamond”に

て、TV アニメシリーズを再編集した総集編映画「少女☆歌劇 レヴュースタァライト 再生産総集

編 ロンド・ロンド・ロンド」を 2020 年初夏に公開することを発表いたしました。

さらに、完全新作劇場版「劇場版 少女☆歌劇 レヴュースタァライト」についても制作を発表。今

後の展開については続報をお待ち下さい。

■3rd スタァライブ‟Starry Diamond“開催報告

2019 年 11 月 3 日(日) に、株式会社ポニーキャニオン主催で 3rd スタァライブ”Starry Diamond”

を開催いたしました。「少女☆歌劇 レヴュースタァライト –Re LIVE-」に登場する全学校のキャストがパ

フォーマンスを披露しました。

【出演】

◯1 部：スタァライト九九組ライブ

・スタァライト九九組

【愛城華恋（CV：小山百代）、天堂真矢（CV：富田麻帆）、星見純那（CV：佐藤日

向）、露崎まひる（CV：岩田陽葵）、大場なな（CV：小泉萌香）、西條クロディーヌ（CV：

相羽あいな）、石動双葉（CV：生田輝）、花柳香子（CV：伊藤彩沙）】

※神楽ひかり（CV：三森すずこ）は１部のラストでサプライズ登場

◯2 部：「少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE-(スタリラ)」ライブ

・聖翔音楽学園

【愛城華恋（CV：小山百代）、神楽ひかり（CV：三森すずこ）、天堂真矢（CV：富田麻

帆）、星見純那（CV：佐藤日向）、露崎まひる（CV：岩田陽葵）、大場なな（CV：小泉

萌香）、西條クロディーヌ（CV：相羽あいな）、石動双葉（CV：生田輝）、花柳香子

（CV：伊藤彩沙）】

・シークフェルト音楽学院

【雪代晶（CV:野本ほたる）、鳳ミチル（CV:尾崎由香）、鶴姫やちよ（CV：工藤晴香）、夢

大路栞（CV：遠野ひかる）】

・凛明館女学校

【巴珠緒(CV.楠木ともり)、音無いちえ(CV.和氣あず未)、夢大路文(CV.倉知玲鳳)、秋風塁

(CV.紡木吏佐)、田中ゆゆ子(CV.佐伯伊織)】

・フロンティア芸術学校

【大月あるる（CV.潘めぐみ）、野々宮ララフィン(CV.富田美憂)、胡蝶静羽(CV.佐々木未来)】

【セットリスト】

◯1 部：スタァライト九九組ライブ

１．「舞台少女心得」

２．「舞台プレパレイション」

３．「キラめきのありか」

４．「ロマンティッククルージン」

５．「恋は太陽 ～CIRCUS!～」

６．「Circle of the Revue」

７．「GANG☆STAR」

８．「You are a ghost, I am a ghost～劇場のゴースト～」

９．「My friend ～Arrie～」

１０．「情熱の目覚めるとき」

１１．「約束タワー」

１２．「スタァライトシアター」

１３．「Fly Me to the Star」

１４．「Fancy you」

１５．「願いは光になって」

１６．「星のダイアローグ」

◯2 部：「少女☆歌劇 レヴュースタァライト -Re LIVE-(スタリラ)」ライブ

１７．「ディスカバリー！」

１８．「よろしく九九組」

１９．「ショウタイム フロンティア！」

２０．「キミも私もアリス」

２１．「鬼紅忍絵巻 -おにくれないにんえまき-」

２２．「蝶になってみませんか」

２３．「プラチナ・フォルテ」

２４．「Rose Poems」

２５．「追って追われてシリウス」

２６．「ゼウスの仲裁」

２７．「御してぎょしゃ座」

２８．「裏切りのクレタ」

２９．「1 等星のプロキオン」

３０．「逆境のオリオン」

３１．「Star Diamond」

◯アンコール

EN．「舞台少女体操」

EN．「Star Divine」

■劇場版２作品制作決定記念！TV アニメ「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」

公式 YouTube チャンネルにて期間限定配信！

劇場版２作品の制作決定を記念して、2018 年に放映した TV アニメ「少女☆歌劇 レヴュースタァライ

ト」を公式 YouTube チャンネル「スタァライトチャンネル」にて期間限定で配信致します。

11 月 4 日(月)より、月曜～金曜に毎日１話ずつ更新致します。最終話の公開は 11 月 16 日(土)

を予定しております。

■“【特報 PV】劇場版「少女☆歌劇 レヴュースタァライト」”

公式 YouTube チャンネルにて公開中！

https://youtu.be/wItS0ERcMm0

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：池田